בפועל, שמניינם מיום מעצרו - 1/9/13.

כן אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה
אלימות או עבירה מסוג פשע שיש בה יסוד של אלימות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א אדר ב תשע"ד, 23 מרץ 2014, במעמד הצדדים.